™ 12/2013 cvvedpioons Tov AnpnoTtikod Xvpfoviiov

IHPAKTIKO
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2tov [ToAvyvpo, onpepa tpiavtoa (30) Tov pnvog Avyovotov tov £tovg 2013, nuépa Mapackevn
kot opo 14:00 to Anpotikd XZvpPovilo tov Afpov Tlolvydpov cvvA\le oe_tarxtiky onudoia
ovvedpiaon oty aibovca cuvvedprdoewv tov Anuapyeiov ITolvybpov, votepa amd v ue apid.
12/23.08.2013 &yypaopn npdokinon tov I[Ipoédpov tov A.Z. kK. Ayuntpiov Zayyila, n omoia emddOnKe
Kot dnpootevdnke vopipa, coppova pe Tic dratdéels Tov dpbpov 67 tov N.3852/2010 (PEK A' 87).

K. Aotéproc Zwypdeog kot 6Tl 6& GOVOLO 27 INUOTIKDY GUUPBOOA®Y NTaV:

[pwv amd v évapén g cvvedpiaong avtig o [Ipdedpog dwunictwoe 6T mapictaral o Ajuapyog.

MMAPONTEX:
A/A | Erifgto ‘Ovopa, A/A Enifeto ‘Ovopa,
1 Zayyilog Anunirprog 14 AnunTpraong Xpiotog
2 I'khapog I'eapyrog 15 Evayyehvog Anpnrprog
3 Bopddg XpioTog 16 Zovng Lodvvng
4 Kvpidkov Lovyévera 17 Mrndtorog Aotéprog
5 Aldvtog I'eapyrog 18 XTopovong Elev0éprog
6 apavtn Maopia, 19 Kamhdvng OQopag
7 Zovvn XTélho, 20 ABépng AQavdaorog
8 ITvppog Ioavvng 21
9 20(0TAG10G Xpiotog 22
10 Boviyapakng XpuveoéoTopog 23
11 Kovtoyidpyng Anunrprog 24
12 Afqunroag Anunrprog 25
13 Mmoyddvog Kov/vog 26
AIIONTEX :
A/A |Enifeto ‘Ovopa
1 Aakpog ALéEavopog
2 Boywovag ABavaolog
3 Aa@aldavng Baoilelog
4 Maxog AoTtéprog
5 Xhovpung Avopéac
6 HapBeviwtng Nkoraog
7 I'koréng I'e®dpyrog

21t ovvedpioon mapaPpédnke kot 1 vidAiniog Tov Afjpov k. Mpafita I. Mapia, yio v Tpnon
TOV TPUKTIKDOV.
¥t ovvedpiaon kKAnOnikav oiot ot [Ipdedpor tov Anpotikdv kot Tomkdv Kowvothtov kot dgv
mapoPpédnke Kaveic.

ApOpoc 0¢patog:150

ANy amdQaonS Yo TN S10pyYavmon TS YIOPTNS
Kmvotpogiog otnv Anpotiki Kowotnra I'ohatiotog

ApOpoc Aroéeaocng : 344

COUO VO TUUNGCEL [LE TNV TOPOVGIO, TOV TIC EKONAMCELS QVTEC.

O IIpéedpog Tov Anpotikov Xvpfoviiov k. Zayyihag Anpitprog, gionyodrevog to 150
0épa, £dmoe To Adyo otov Avridnuapyo k. lodvvn Ivppo, o onoiog diaface avarivTtikd T0 GUALES10
Ue TIC dpacelg oto Tpiuepo 6-7-8 ZemteuPpiov ota mhaicwe g ywoptic Ktnvotpogios otn
Anpotuikiy Kowotnte I'alatictac, tovice T onuacio evog tétotov Bespon, {tnoe v 01KOVOIK)
gvioyvon tov Afqpov TToAvydpov Y v KdAvyn TV Asrtovpyikedv e£60mv Kot TPockdiese OAO TO

To ZopuPovio apov drxovoe TV €loNyNoT, EAaPe VIOYN TO GVOAVTIKO QUVALAOL0 dPACEMV TNG
yoptis Ktnvotpogio kot petd and dadoyikn cvltnon,
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Antogaciler Opooova
* Tnv dwpydvoon ekdnridcesov ye v ywopty T Ktnverpogiog otnv Anpotiki
Kowétnta I'ohatiotog To K66T0g TMV 0mToimV d¢v 00 Eemepva T1g 4.000,00 €.

¢ Eykpiver kot ynoiler v avotéipo mictomon oe Papog tov KA. 02.00.6431.001 tov
npoimoroyicpov tov Afpov IMoivyvpov owovopuikod £rovg 2013 pe titho «Aomaveg
TPAYRATOTOINONG EKONADGEMVY & OTO OVOPOTOE TOV OLKALOVYMV.

EINQNYMIA

OEOAOXH XPHXTOY YIOY
O.E APTOIIOITA
ZAXAPOITIAAXTIKH
T'AAATIZTA

AYMIIEPHX XT. NIKOAAOX
ENNII'PA®EYX YHOIAKEX
EKTYIIQXEIX
TYIIOTPA®EIO

KAPANTATAHX AGANAXIOX
AAXZIKA ITPOIONTA -
EMIIOPIO ATTOX
IMPOAPOMOX

ITEAATTA AHM. ITANEAA
OYZEPI YHXTAPIA -
OBEAIXTHPIO I'AAATIXTA

AAIIITAY XPYXOBAAANTHX
ENOIKIAXEIX
EEOIIAIXMOY

EKAHAQIEQN-AEEIQXEQN

AA®ONH XKYAPAX

AEIBAAIQTHX I'EQPTIOX
EMIIOPIA ITIOTQN

EMMANOYHAIAHX
I'EQP.BAXIAEIOX
OQTEINEX EIIII'PADEX-
ENNIXKEYEX

ADPM

999738258

059587292

045734562

047292646

061214716

033378210

025902626

EIAOX-H

APTOX, BOYTHMATA

OHOIAKEX EKTYIIQXEIX

KAPBOYNA

OPEKTIKA KPEATA YAPIA
ANAYYKTIKA IIOTA

TENTEZX- -KATAYYKTHX-
TPAIIEZAKIA

KPAXI AEYKO

ITANO EKTYIIQXH

YXYNOAO

TEAIKO
noxo

346,46

103,32

118,08

739

2125,44

295,2

184,5

3912

H mapovoa andé@acn afqpe avéovra aprOpd 344/2013

"ETOl 60VTAYTNKE TO TPUKTIKO KO VTOYPAPETUL OTTMS TAPUKAT®

O ITIPOEAPOX
Ynoypoogii

TAMEAH
Yrnoypaéc

Akp1Bég Amoonaopa
IMoAvyvpog 13-9-2013
M.E. AHMAPXOY
O MPOEAPOX A.X.

AHMHTPIOX ZAITTIAAX



